РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область

Дума Великого Новгорода

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы при Думе Великого Новгорода
[bookmark: _GoBack]
04.02.2020	Великий Новгород	№ 22

	Председатель заседания:
	Демидов К.Д. - председатель комиссии

Присутствовали:

	Члены комиссии:
	Бочаров Ю.В., Молоканов С.А., Ильин И.М., Калпинская О.Е., Сергеева Е.В., Середин Я.Е., Сигарев Ю.А.

	Сотрудники аппарата Думы Великого Новгорода:
	 Екимова С.С., Ульянова О.Н.

Приглашенные:

Дубровина Т.С.	- первый заместитель прокурора Великого Новгорода

Повестка дня

1.	О внесении изменений в Положение об организации похоронного дела в Великом Новгороде

1.	СЛУШАЛИ:	О внесении изменений в Положение об организации похоронного дела в Великом Новгороде

		Докладчик: Демидов Константин Дмитриевич

		Голосовали:  "за" - 8, "против" - нет, "воздержались" - нет

	РЕШИЛИ:	В представленном проекте решения Думы Великого Новгорода положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено

	Председатель заседания

	Демидов К.Д.